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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 17 Мужчины, 50m На спине Мужчины
13.03.2018 - 13:52 Результаты
РР 24.52 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Москва 16.05.2014
РР 24.52 РЫЛОВ Евгений МО Москва 13.04.2017
РРЮ 24.94 КОЛЕСНИКОВ Климент Ходмезёвашархей (HUN) 09.07.2016

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ФЕСИКОВ Сергей 1989 змс ЯНАО - Калужская 24.74 МСМК 917
2. РЫЛОВ Евгений 1996 змс Московская область 25.26 МС 861
3. САДОВНИЧЕНКО Вячеслав 2000 кмс Тамбовская область 26.79 КМС 722
4. МИНИКЕЕВ Дмитрий 1998 мс Калужская область 26.88 КМС 715
5. ВОЛОШИН Антон 1998 мс Калужская область 26.99 I 706
6. ИОГИН Егор 1994 мс Московская область 27.00 I 705
7. СТРУКОВ Илья 1997 мс Воронежская область 27.03 I 703
8. ГОЛУБЕВ Максим 1999 мс Калужская область 27.06 I 701
9. СЕВЕРИН Степан 2002 кмс Московская область 27.32 I 681

10. КРАВЧЕНКО Олег 2001 кмс Белгородская область 27.40 I 675
11. АНАНЬИН Игорь 2000 мс Воронежская область 27.59 I 661
12. ДУБОВИЦКИЙ Александр 2000 кмс Московская область 27.79 I 647
13. ВАХНИН Иван 2002 кмс Воронежская область 28.14 I 623
14. ДЕДОВ Роман 1999 мс Курская область 28.15 I 622
15. УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область 28.18 I 620
16. ЖУКОВ Илья 2003 кмс Тверская область 28.23 I 617
17. САВЕНКО Дмитрий 2002 кмс Калужская область 28.28 I 614
18. КОВАЛЬ Роман 2002 кмс Калужская область 28.30 I 612
19. МЫЛЬНИКОВ Юрий 1996 кмс Курская область 28.35 I 609
20. ГАЛКИН Владислав 2000 кмс Белгородская область 28.41 I 605
21. КУЛИК Евгений 2000 кмс Московская область 28.45 I 603
22. АРКАТОВ Матвей 2002 кмс Белгородская область 28.46 I 602
23. МАТВЕЕВ Егор 2001 кмс Владимирская область 28.52 I 598
24. СИЛАЕВ Антон 2003 кмс Воронежская область 28.55 I 597
25. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 28.63 I 592
26. ШЕПЕЛЕВ Даниил 2000 кмс Липецкая область 28.64 I 591
27. ЖЕСТКОВ Артём 2000 кмс Владимирская область 28.72 586
28. БАЧУРИН Даниил 2002 кмс Брянская область 28.75 584
29. САМСОНОВ Григорий 1999 кмс Владимирская область 28.76 584
30. КОНСТАНТИНОВ Кирилл 2003 I Костромская область 28.89 576
31. ПОДГОРНЫЙ Сергей 2002 кмс Московская область 28.95 572
32. БОРУЧИНКИН Максим 2002 кмс Калужская область 29.04 567
33. БЫКОВ Илья 2003 I Липецкая область 29.08 564
34. ПОПОВ Александр 2002 I Белгородская область 29.14 561
35. КАПУСТКИН Иван 2000 кмс Курская область 29.20 558
36. МЫСИН Дмитрий 2000 мс Рязанская область 29.22 556

БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область 29.22 556
38. БЕРДНИКОВ Даниил 2003 кмс Липецкая область 29.25 555

ЛЕБЁДКИН Андрей 2001 кмс Московская область 29.25 555
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 17, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

40. ЯКОВЛЕВ Артем 2002 кмс Курская область 29.35 549
41. КАРЕВ Юрий 2002 кмс Московская область 29.38 547
42. ПАВЛОВ Николай 2001 кмс Калужская область 29.44 544
43. ШЕШИН Владислав 2002 кмс Белгородская область 29.49 541
44. ГЛАЗУНОВ Никита 2002 I Белгородская область 29.50 541
45. РАЕВ Алексей 2002 кмс Воронежская область 29.51 540
46. КОЗИЧЕВ Иван 2002 кмс Смоленская область 29.55 538
47. ЛОГИНОВ Максим 1999 кмс Ярославская область 29.60 535
48. КОТЕНЕВ Виктор 2000 кмс Белгородская область 29.64 533

МАРДАНОВ Борис 2002 I Белгородская область 29.64 533
50. САРАФАНОВ Игорь 2002 I Московская область 29.65 533
51. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область 29.67 531
52. КИРЮШИН Александр 1997 мс Воронежская область 29.71 529
53. МИРОНОВ Иван 1997 мс Тульская область 29.89 520
54. БАУКИН Максим 2002 I Калужская область 29.94 517
55. МАСЛАКОВ Артур 2003 кмс Белгородская область 30.08 510

МОЗГОВОЙ Антон 1998 кмс Белгородская область 30.08 510
57. СОТИН Данила 2002 кмс Ярославская область 30.18 505
58. ДЕНЕЖКО Егор 2002 кмс Белгородская область 30.23 502
59. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 кмс Московская область 30.24 502
60. ЖИДКОВ Дмитрий 2002 кмс Воронежская область 30.31 498
61. КОМАРОВ Сергей 1996 кмс Воронежская область 30.33 497
62. ШМАТКО Степан 2001 I Белгородская область 30.34 497
63. МИШЕНИН Семён 2002 I Белгородская область 30.35 496

ШУМИЛОВ Даниил 2001 I Ярославская область 30.35 496
65. РУДАКОВ Андрей 2002 I Белгородская область 30.40 494
66. УШАКОВ Дмитрий 2002 I Липецкая область 30.41 494
67. МОЗГОВОЙ Сергей 1998 кмс Белгородская область 30.50 489
68. ДОРОНКИН Максим 2002 I Воронежская область 30.59 485
69. ГРАКОВ Владимир 2002 кмс Воронежская область 30.60 484
70. ЛЕНЬКОВ Михаил 2001 кмс Воронежская область 30.69 480
71. ПЕРЕМЫШЛЕННИКОВ Никита 2001 кмс Белгородская область 30.86 472
72. ЛАВРИНЕНКО Леонид 2000 кмс Белгородская область 30.87 472
73. МИХАЙЛЮК Никита. 2003 кмс Белгородская область 30.95 468
74. БЕСЕДИН Никита 1998 кмс Белгородская область 30.96 468
75. ЗОЛОТОВ Иван 2003 I Калужская область 30.98 467
76. КАНДЗЮБА Илья 2001 I Воронежская область 31.07 463

ТКАЧЕНКО Алексей 2002 I Воронежская область 31.07 463
78. СЕРЫЙ Максим 2001 I Белгородская область 31.11 461
79. СОКОЛОВ Иван 2001 I Тверская область 31.15 459
80. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 31.16 459
81. МИРОШНИЧЕНКО Александр 2000 I Белгородская область 31.24 455
82. ШИШКОВ Артур 2000 Владимирская область 31.34 451
83. САМОХИН Александр 2002 I Воронежская область 31.54 442
84. ФИЛИПЧЕНКОВ Кирилл 1998 I Смоленская область 31.65 438
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 17, Мужчины, 50m На спине, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

85. ЛАХТИОНОВ Дмитрий 2002 I Смоленская область 31.67 437
86. БЕЗЫМЯННЫХ Кирилл 2000 кмс Липецкая область 31.84 430
87. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область 31.86 429
88. ХЛОПКОВ Павел 2002 I Рязанская область 32.03 422
89. САВОСИН Кирилл 2003 I Калужская область 32.04 422
90. ЗАГНОЙКО Никита 2003 I Липецкая область 32.66 398
91. СИНКЕВИЧ Максим 2001 кмс Белгородская область 33.00 386
92. РУДАКОВ Матвей 2002 I Липецкая область 33.20 379

DSQ КРАСНИКОВ Степан 1999 кмс Белгородская область
DSQ МЕРКУЛОВ Игорь 2001 кмс Белгородская область
DSQ ЕФИМОВСКИЙ Сергей 2000 I Тверская область
DNS ЧУРИЛОВ Михаил 2001 кмс Воронежская область
DNS ОГУРЦОВ Никита 2000 I Калужская область
DNS КОЗЛОВ Валерий 2001 кмс Московская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство спорта Калужской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Калужской области 

 
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

 
Обнинск, 12 - 15 марта 2018 года

Дистанция 17, Мужчины, 50m На спине

Дистанция 17 Мальчики, 50m На спине Юниоры (17-18 лет)
13.03.2018 - 13:52 Результаты
РР 24.52 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Москва 16.05.2014
РР 24.52 РЫЛОВ Евгений МО Москва 13.04.2017
РРЮ 24.94 КОЛЕСНИКОВ Климент Ходмезёвашархей (HUN) 09.07.2016

Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. САДОВНИЧЕНКО Вячеслав 2000 кмс Тамбовская область 26.79 КМС 722
2. КРАВЧЕНКО Олег 2001 кмс Белгородская область 27.40 I 675
3. АНАНЬИН Игорь 2000 мс Воронежская область 27.59 I 661
4. ДУБОВИЦКИЙ Александр 2000 кмс Московская область 27.79 I 647
5. УШАКОВ Илья 2001 кмс Белгородская область 28.18 I 620
6. ГАЛКИН Владислав 2000 кмс Белгородская область 28.41 I 605
7. КУЛИК Евгений 2000 кмс Московская область 28.45 I 603
8. МАТВЕЕВ Егор 2001 кмс Владимирская область 28.52 I 598
9. КНЯЗЕВ Матвей 2001 кмс Воронежская область 28.63 I 592

10. ШЕПЕЛЕВ Даниил 2000 кмс Липецкая область 28.64 I 591
11. ЖЕСТКОВ Артём 2000 кмс Владимирская область 28.72 586
12. КАПУСТКИН Иван 2000 кмс Курская область 29.20 558
13. МЫСИН Дмитрий 2000 мс Рязанская область 29.22 556

БЕЛОВ Егор 2001 кмс Смоленская область 29.22 556
15. ЛЕБЁДКИН Андрей 2001 кмс Московская область 29.25 555
16. ПАВЛОВ Николай 2001 кмс Калужская область 29.44 544
17. КОТЕНЕВ Виктор 2000 кмс Белгородская область 29.64 533
18. БОЧАРНИКОВ Денис 2001 кмс Липецкая область 29.67 531
19. БЕСКРОВНЫЙ Даниил 2001 кмс Московская область 30.24 502
20. ШМАТКО Степан 2001 I Белгородская область 30.34 497
21. ШУМИЛОВ Даниил 2001 I Ярославская область 30.35 496
22. ЛЕНЬКОВ Михаил 2001 кмс Воронежская область 30.69 480
23. ПЕРЕМЫШЛЕННИКОВ Никита 2001 кмс Белгородская область 30.86 472
24. ЛАВРИНЕНКО Леонид 2000 кмс Белгородская область 30.87 472
25. КАНДЗЮБА Илья 2001 I Воронежская область 31.07 463
26. СЕРЫЙ Максим 2001 I Белгородская область 31.11 461
27. СОКОЛОВ Иван 2001 I Тверская область 31.15 459
28. САМУЩЕНКОВ Антон 2001 кмс Тверская область 31.16 459
29. МИРОШНИЧЕНКО Александр 2000 I Белгородская область 31.24 455
30. ШИШКОВ Артур 2000 Владимирская область 31.34 451
31. БЕЗЫМЯННЫХ Кирилл 2000 кмс Липецкая область 31.84 430
32. СТАРОВЕРКИН Дмитрий 2001 I Владимирская область 31.86 429
33. СИНКЕВИЧ Максим 2001 кмс Белгородская область 33.00 386

DSQ МЕРКУЛОВ Игорь 2001 кмс Белгородская область
DSQ ЕФИМОВСКИЙ Сергей 2000 I Тверская область
DNS ЧУРИЛОВ Михаил 2001 кмс Воронежская область
DNS ОГУРЦОВ Никита 2000 I Калужская область
DNS КОЗЛОВ Валерий 2001 кмс Московская область


